12/07/2019 https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=15130&imprimir=true

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=15130&imprimir=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 858, DE 12 DE JULHO DE 2019

A MAGNÍFICA REITORA DA UFAL, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, considerando os
termos da Portaria da PROGEP nº 200, de 09 de março de 2018, bem como os termos do edital nº 41 de 28
de maio de 2019, publicado no DOU em 30/05/2019, seção 3, p. 80-83, resolve designar os servidores
nominados nos anexos desta portaria para o exercício das funções ali definidas.

  MARIA VALÉRIA COSTA CORREIA

REITORA

ANEXO I

ÁREA DE ESTUDO: 1 - Saúde da Família

Temporário - 40H - FAMED
 INSTITUIÇÃO SIAPE

FISCAL Jadenilse Silva de Lemos UFAL 1612334

TITULARES Prof. Esp. Juraci Roberto Lima UFAL 1727341
Profª. Esp. Kátia Macário Santos Quintiliano UFAL 1094165

SUPLENTES Prof. Esp. Diogo Nilo Miranda Borba UFAL 1113375
Prof. Esp. Geraldo Mário de Carvalho Cardoso UFAL 2582372

AUXILIAR
DE

GRAVAÇÃO
Caterina Andrade Bezerra UFAL 2139588